Contratação de serviços prediais destinados à manutenção preventiva e conetiva 
das instalações elétricas do prédio e anexos da Câmara Municipal de Varginha/MG. 

Fundamento Legal: art. 75, inciso II da Lei n° 14.133/2021. 

Valor Estimado da Contratação: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

A despesa decorrente desta contratação correrá à conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

Despesa Organograma Função Subfunção Programa Ação Natureza Recurso 
27 01.01 01 122 7080 2.463 3.3.90.39 1.500 

Após a finalização do procedimento de dispensa de licitação sob referência, bem como o